
26-Oct-23 aSc Raspored

Teoria e Puneve Sociale
Теоријата на социјална

работа

DP112

Hyrje ne Politikе Sociale
Вовед во социјална

политика

EO112

Hyrje ne Sociologji/ Вовед
во социологија

SRB102

Gjuhe angleze 1
Англиски јазик 1

RM312

Gjuhe Angleze 1
Англиски јазик 1 - U

RM312

Teoria e Puneve Sociale
Теоријата на социјална

работа - U

DPB105

Hyrje ne Sociologji/ Вовед
во социологија-U

D. DR107

Bazat e informatikes
Основи на информатика

BA207

Bazat e
informatikes
Основи на

информатика-
U

D. Infor

207

Hyrje ne Politike Sociale
Вовед во социјална

политика - U

D. DR107

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Politike dhe Pune Sociale/ Социјална работа и социјална политика-1



26-Oct-23 aSc Raspored

Psikologjia e Pergjithshme
Општа психологија-U

NB114

Puna Sociale me Femije e
te Rinj ne rrezik/ Социјлна
работа со деца и млади

во ризик

MBB105

E Drejta Familjare
Семејно Право

KZS106

Psikologjia e Pergjithshme / Општа
психологија

NB114

Puna Sociale me Femije e
te Rinj ne rrezik/ Социјлна
работа со деца и млади

во ризик

MBB102

Puna Sociale me Femije e
te Rinj ne rrezik/ Социјлна
работа со деца и млади

во ризик-U

MBB102

E Drejta Familjare
Семејно право-U

LXB102

Metodologjia e Kerkimit
Shkencor / Методологија

на истражување

EOB102

Metodologjia e Kerkimit
Shkencor / Методологија

на истражување-U

EOB102

Zgjidhja e Konflikteve
Решавање на конфликти

APB105

Zgjidhja e Konflikteve
Решавање на
конфликти-U

APB105

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Politike dhe Pune Sociale/ Социјална работа и социјална политика-3



26-Oct-23 aSc Raspored

Menaxhimi i Rastit
Менаџирање со случаи

DP114

Puna Sociale ne Arsim / Социјална
работа во образование

HR114

Psikologjia e Pergjithshme
Општа психологија-U

NB114

Psikologjia e Pergjithshme / Општа
психологија

NB114

Puna Sociale ne Arsim
Социјална работа во

образование-U

HR113

Menaxhimi i Rastit
Менаџирање со случаи-U

DP113

Shkathtesi te
perparuara te
Informatikes
Напредни

информатички
вештини-U

D. Infor

207

Shkathtesi te perparuara te
Informatikes / Напредни
информатички вештини

BA207

Ekonomia dhe Sistemet Sociale
Економија и социјален систем

NTB102

Ekonomia dhe Sistemet
Sociale / Економија и
социјален систем-U

D. QKB102

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Politike dhe Pune Sociale/ Социјална работа и социјална политика-5



26-Oct-23 aSc Raspored

Puna Sociale me Femije e
te Rinj ne rrezik/ Социјлна
работа со деца и млади

во ризик

MBB105

Konsumimi Profesional ne
Pune Sociale

Професионално
согорување во социјална

работа

UDSB104

Konsumimi Profesional ne
Pune Sociale

Професионално
согорување во социјална

работа

UDSB104

E Drejta Familjare
Семејно Право

KZS106

Veshtrime Futuristike &
Parashikime

Футуристички погред и
предвидувања

EA112

Veshtrime Futuristike &
Parashikime

Футуристички погред и
предвидувања-U

EA112

Polemika ne debatin publik
Контраверзии во јавна

дебата

RAB102

Puna Sociale me Femije e
te Rinj ne rrezik/ Социјлна
работа со деца и млади

во ризик

MBB102

Polemika ne
debatin publik
Контраверзии

во јавна
дебата-U

RA

B102

Puna Sociale me Femije e
te Rinj ne rrezik/ Социјлна
работа со деца и млади

во ризик-U

MBB102

E Drejta Familjare
Семејно право-U

LXB102

Konsumimi Profesional ne
Pune Sociale

Професионално
согирување во социјална

работа-U

UDS114

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Politike dhe Pune Sociale/ Социјална работа и социјална политика-7



26-Oct-23 aSc Raspored

Hyrje ne ekonomi/Вовед
во економија

NTB102

Hyrje ne ekonomi/Вовед
во економија-U

D. QKB102

Menaxhimi i resurseve
humane/ Менаџмент на

човечки ресурси

DI114

Bazat e informatikes
Основи на информатика

AC / AR206

Bazat e informatikes
Основи на

информатика-U

AR206

Hyrje ne administraten
publike/Вовед во јавна

администрација-U

ASB105

Hyrje ne administraten
publike/Вовед во јавна

администрација

ASB105

Ndryshimet sociale dhe
globalizimi/Социјални

промени и глобализација

QS114

Ndryshimet sociale dhe
globalizimi/Социјални

промени и
глобализација-U

QS114

Menaxhimi i resurseve
humane/ Менаџмент на

човечки ресурси-U

D. SU112

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Administrim publike dhe menaxhimi i resursev humane/ Јавна администрација и управување со човекови ресурси-1



26-Oct-23 aSc Raspored

Hyrje ne Mikroekonomia
Вовед во

микроекономија-U

MA107

Hyrje ne Mikroekonomia
Вовед во микроекономија

MA107

Grupet dhe ekipet / Групи
  и тимови

LN311

Grupet dhe ekipet / Групи
и тимови-U

LN311

Politikat Publike
dhe  Udheheqja

Јавните
политики и

вљадеење-U

D. SU

210

Politikat Publike
dhe  Udheheqja

Јавните
политики и

вљадеење-U

D. SU

210

Politikat Publike dhe
Udheheqja/ Јавните

политики и вљадеење

DI114

Politikat Publike dhe
Udheheqja/ Јавните

политики и вљадеење

DI114

Liderizmi dhe menaxhimi
stragejik I burimeve

njerezore/ Лидерство и
стратешко управување
со човечките ресурси-U

VRB104

Administrim zyrtar
Административно

управување

AP311

Administrim zyrtar
Административно

управување-U

AP311

Liderizmi dhe menaxhimi
stragejik I burimeve

njerezore/ Лидерство и
стратешко управување
со човечките ресурси

BL311

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Administrim publike dhe menaxhimi i resursev humane/ Јавна администрација и управување со човекови ресурси-3



26-Oct-23 aSc Raspored

E drejta Administrative
Административно право

AS311

E drejta Administrative
Административно право

AS311

E drejta Administrative
Административно

право-U

D. SU210

Politikat Publike
dhe  Udheheqja

Јавните
политики и

вљадеење-U

D. SU

210

Politikat Publike
dhe  Udheheqja

Јавните
политики и

вљадеење-U

D. SU

210

Politikat Publike dhe
Udheheqja/ Јавните

политики и вљадеење

DI114

Politikat Publike dhe
Udheheqja/ Јавните

политики и вљадеење

DI114

Polemika ne debatin publik
Контраверзии во јавна

дебата

RAB102

Polemika ne
debatin publik
Контраверзии

во јавна
дебата-U

RA

B102

Finanacat Publike ne RMV
Јавни финансии во РМ

AR114

Finanacat Publike ne RMV
Јавни финансии во РМ-U

AR114

Ekonomia dhe Sistemet Sociale
Економија и социјален систем

NTB102

Ekonomia dhe Sistemet
Sociale / Економија и
социјален систем-U

D. QKB102

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Administrim publike dhe menaxhimi i resursev humane/ Јавна администрација и управување со човекови ресурси-5



26-Oct-23 aSc Raspored

Veteqeverisja lokale
Локална самоуправа

MB311

Veteqeverisja lokale
Локална самоуправа-U

MB311

Liderizmi politik
Политичко лидерство

DM311

Kontabiliteti organizatave
dhe institucioneve publike

Сметководство на
јавните институции и

организации

BIJB105

Kontabiliteti organizatave
dhe institucioneve publike

Сметководство на
јавните институции и

организации

BIJB105

E drejta e Punes/ Трудово
право

APB103

Kontabiliteti organizatave
dhe institucioneve publike

Сметководство на
јавните институции и

организации-U

D. SFB105

Liderizmi politik
Политичко лидерство-U

DM311

Liderizmi politik
Политичко лидерство

DM311

E drejta e Punes/ Трудово
право

AP106

E drejta e Punes/ Трудово
право-U

D. SU106

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Administrim publike dhe menaxhimi i resursev humane/ Јавна администрација и управување со човекови ресурси-7



26-Oct-23 aSc Raspored

Historia politike e Ballkanit
Политичка историја на

Балканот

FI113

Historia politike e Ballkanit
Политичка историја на

Балканот-U

LX113

Gjuhe angleze 1
Англиски јазик 1

MIM311

Gjuhe Angleze 1
Англиски јазик 1 - U

MIM311

Hyrje ne teorite politike
Вовед во политички

теории-U

AR313

Hyrje ne teorite politike
Вовед во политички

теории

RS309

Hyrje ne marredheniet
nderkombetare/ Вовед во

меѓународни односи

DK213

Historia e civilizimeve
Историја на

цивилизациите

MA213

Historia e civilizimeve
Историја на

цивилизациите-U

MA213

Hyrje ne marredheniet
nderkombetare/ Вовед во
меѓународни односи-U

LN213

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Studimet politike dhe marredheniet nderkombetare / Политички студии и меѓународни односи-1



26-Oct-23 aSc Raspored

Evropa gjate shakullit XX
Европа во текот на XX

век

FI113

Evropa gjate shakullit XX
Европа во текот на XX

век-U

LXB104

Studime Europiane
Европски студии-U

LXB103

Historia e mendimit politik
1/ Историја на

политичката мисла 1

MAB103

Historia e mendimit politik
1/ Историја на

политичката мисла 1-U

MAB103

Demokracia euroaziatike
iliberal/ Либерална

Евроазиска демократија

RS311

Demokracia euroaziatike
iliberal/ Либерална

Евроазиска
демократија-U

AR311

Zgjidhja nderkombetare e
Konflikteve/ Меѓународно

разрешување на
конфликти

DK311

Zgjidhja nderkombetare e
Konflikteve/ Меѓународно

разрешување на
конфликти-U

DK113

Studime europiane
Европски студии

EA113

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Studimet politike dhe marredheniet nderkombetare / Политички студии и меѓународни односи-3



26-Oct-23 aSc Raspored

Filozofia Politike
Политичка филозофија

AAB103

Teorite per demokracine
Теории за демократија

MAB103

Teorite per demokracine
Теории за демократија-U

MAB103

Historia politike ne Lindjen
e Mesme/ Политичка
историја на Блискиот

Исток

EAB104

Industrializimi, modernizimi
dhe globalizimi

Индустријализација
модернизација и

глобализација

RSB104

Historia politike ne Lindjen
e Mesme/ Политичка
историја на Блискиот

Исток-U

EA112

Filozofia Politike
Политичка филозофија-U

AA112

Sistemet politike te
vendeve te Ballkanit

Политичките системи на
балканските земји

IB311

Sistemet politike te
vendeve te Ballkanit

Политичките системи на
балканските земји-U

IB311

Industrializimi, modernizimi
dhe globalizimi

Индустријализација
модернизација и
глобализација-U

AR311

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Studimet politike dhe marredheniet nderkombetare / Политички студии и меѓународни односи-5



26-Oct-23 aSc Raspored

Organizatat
Nderkombetare (OKB

NATO, Euroazi)
Меѓународните

организации (ОН, НАТО
и Евроазија)-U

LXB106

Komunikim dhe arti i ter
folurit/ Комуникација со

јавноста и уметноста на
зборување

RAB102

Komunikim dhe
arti i ter folurit
Комуникација
со јавноста и
уметноста на
зборување-U

RA

B102

Siguria Regjionale dhe Lufta kunder
terrorizmit/ Регионална безбедност и

борбата против тероризмот

EA / SOB103

Siguria
Regjionale dhe
Lufta kunder

terrorizmit
Регионална

безбедност и
борбата
против

тероризмот-USO

B103

Imigrimi dhe pkicat ne
Europen Lindore

Имиграција и
малцинствата во

Источна Европа-U

SDB105

Imigrimi dhe pkicat ne Europen
Lindore/ Имиграција и малцинствата

во Источна Европа

SDB105

Organizatat
Nderkombetare (OKB

NATO, Euroazi)
Меѓународните

организации (ОН, НАТО
и Евроазија)

DKB107

Organizatat
Nderkombetare (OKB

NATO, Euroazi)
Меѓународните

организации (ОН, НАТО
и Евроазија)

DKB107

Publikimi ne Desktop
Десктоп-публикации

AR214

Publikimi ne Desktop
Десктоп-публикации-U

AR214

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Studime ballkanike dhe euroaziatike/ Балкански и евроазиски студии-7



26-Oct-23 aSc Raspored

Hyrje ne shkencat e
mediave/Вовед во

науката на медиуми

AK104

Gjuhe dhe komuniiki me
shkrim/ Јазик и описна

комуникација

MI106

Gjuhe dhe komuniiki me
shkrim/ Јазик и описна

комуникација-U

MI106

Hyrje ne shkenca te
komunikimit/ Вовед во

комуникациските науки

AXB104

Hyrje ne shkenca te
komunikimit/ Вовед во

комуникациските науки-U

AXB104

Gjuhe angleze 1
Англиски јазик 1

RMB105

Gjuhe Angleze 1
Англиски јазик 1 - U

RMB105

Hyrje ne gazetari/Вовед
во новинарство

AKB106

Hyrje ne gazetari/Вовед
во новинарство-U

AVB106

Hyrje ne shkencat e
mediave/Вовед во

науката на медиуми-U

GAB103

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Media dhe komunikimi Nderkulturor/ Медиуми и интеркултурна комуникација-1



26-Oct-23 aSc Raspored

Socialpsikologjia e
Komunikimit

Социјалнапсихологија на
комуникација-U

AV313

Socialpsikologjia e
Komunikimit

Социјалнапсихологија на
комуникација

AA313

Media dhe Shoqeria
Медиумите и
општеството

AK104

Sociologji Arti
Социологија на

уметност-U

D. DRB104

Sociologji Arti
Социологија на уметност

SRB104

Sociolinguistika
Социолингвистика-U

D. AlbanB104

Sociolinguistika
Социолингвистика

MIB106

Media dhe Shoqeria
Медиумите и

општеството-U

AKB104

Komunikimi I bazuar ne
rrjet / Комуникација
базирана на мрежа

AX / GAB104

Komunikimi I bazuar ne
rrjet / Комуникација

базирана на мрежа-U

GAB104

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Media dhe komunikimi Nderkulturor/ Медиуми и интеркултурна комуникација-3



26-Oct-23 aSc Raspored

Komunikimi ne politike
Комуникација во

политика-U

AA

Menaxhimi dhe transformimi i
konflikteve / Управување и

трансформација на конфликти

MB

Menaxhimi dhe
transformimi i

konflikteve
Управување и
трансформаци

ја на
конфликти-U

MB

Komunikimi ne politike
Комуникација во

политика

AA

Strategjite e reklamimit
Стратегии за

рекламирање во
медиуми

AK

Strategjite e reklamimit
Стратегии за

рекламирање во
медиуми-U

AK

Komunikimi afarist dhe
profesional/ Бизнис и

професионална
комуникација

AX

Njohja e europes ne nivel global
Познавање на Европа на глобално

ниво

QS

Njohja e
europes ne
nivel global

Познавање на
Европа на
глобално
ниво-U

QS

Sociologji urbane/ Урбана
социологија

IM

Sociologji
urbane/ Урбана
социологија-U

D. DR

Strategjite e reklamimit
Стратегии за

рекламирање во
медиуми

AK

Komunikimi afarist dhe
profesional/ Бизнис и

професионална
комуникација

AX

Komunikimi afarist dhe
profesional/ Бизнис и

професионална
комуникација-U

AX

Komunikimi ne politike
Комуникација во

политика

AA

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Media dhe komunikimi Nderkulturor/ Медиуми и интеркултурна комуникација-5



26-Oct-23 aSc Raspored

Parimet dhe politikat e
intervistimit/ Principi i politii

na intervjuiranje-U

STB107

Parimet dhe politikat e
intervistimit/ Principi i politii

na intervjuiranje

STB107

Gazetaria fotografike
Фотоновинарство

ODB107

Zhanret gazetareske
Новинарски жанрови

AX / AV210

Menaxhimi (drejtimi, udheheqja) me
mediat / Управување со медиуми

AA / AV313

Zhanret gazetareske
Новинарски жанрови

AX / AV313

Parimet dhe politikat e
intervistimit/ Principi i politii

na intervjuiranje

ST214

Gazetaria fotografike
Фотоновинарство-U

OD214

Gazetaria fotografike
Фотоновинарство

OD214

Zhanret gazetareske
Новинарски жанрови-U

AVB103

Diverziteti dhe Migrimi
Диверзитет и
миграција-U

SDB105

Diverziteti dhe Migrimi / Диверзитет и
миграција

SDB105

Menaxhimi
(drejtimi

udheheqja) me
mediat

Управување со
медиуми-U

AV

309

Civilizim europian/Европска
цивилизација

MBB107

Civilizim
europian
Европска

цивилизација

MB

B107

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Media dhe komunikimi Nderkulturor/ Медиуми и интеркултурна комуникација-7



26-Oct-23 aSc Raspored

Antropomotorike
Антропомоторика-U

D. MASS1

Antropomotorike
Антропомоторика-U

D. MASS1

Antropomotorike
Антропомоторика

ASB105

Anatomia/ Анатомија

VED114

Anatomia/ Анатомија

VED114

Anatomia/ Анатомија

VED114

Futboll/Футбал

VG311

Futboll/Футбал-U

D. MASS2

Historia dhe filozofis e
sportit dhe edukates fizike
Историја и филозофија
на спортот и физичкото

образование

BE210

Historia dhe filozofis e
sportit dhe edukates fizike
Историја и филозофија
на спортот и физичкото

образование

BE210

Historia dhe filozofis e
sportit dhe edukates fizike
Историја и филозофија
на спортот и физичкото

образование-U

YC210

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Sport dhe shkenca sportive/ Спорт и спортски науки-1



26-Oct-23 aSc Raspored

Sociologjia e edukimit fizik
dhe sportit/ Социологија
на физичко образование

и спорт

SRB103

Biomekanika
Биомеханика

ASB103

Mjeksia Sportive
Спортска медицина

AP210

Biomekanika
Биомеханика

AS105

Biomekanika
Биомеханика-U

AS105

Mjeksia Sportive
Спортска медицина-U

RS210

Mjeksia Sportive
Спортска медицина-U

AP / RS210

Sociologjia e edukimit fizik
dhe sportit/ Социологија
на физичко образование

и спорт-U

YC210

Atletik/ Атлетика-U

YCSS1

Sociologjia e edukimit fizik
dhe sportit/ Социологија
на физичко образование

и спорт

SR114

Atletik/ Атлетика

BE210

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Sport dhe shkenca sportive/ Спорт и спортски науки-3



26-Oct-23 aSc Raspored

Cross Fit

BS210

Nutricionizmi
Нутриционизам

AP / NL113

Nutricionizmi
Нутриционизам-U

NL113

Nutricionizmi
Нутриционизам

AP210

Mjeksia Sportive
Спортска медицина

AP210

Teoria dhe Metodika e
sportit te zgjedhur

Теорија и методика на
одбраниот спорт

VG313

Teoria dhe Metodika e
sportit te zgjedhur

Теорија и методика на
одбраниот спорт

VG313

Teoria dhe Metodika e
sportit te zgjedhur

Теорија и методика на
одбраниот спорт-U

D. MA / ANSS1

Mjeksia Sportive
Спортска медицина-U

RS210

Mjeksia Sportive
Спортска медицина-U

AP / RS210

Atletik/ Атлетика-U

YCSS1

Cross Fit

SBSS2

Atletik/ Атлетика

BE210

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Sport dhe shkenca sportive/ Спорт и спортски науки-5



26-Oct-23 aSc Raspored

Sportet mundese/ Боречки
вештини

BS210

Multikulturalizmi Europian
Европски

мултикултурализам

FZ210

Multikulturalizmi Europian
Европски

мултикултурализам-U

FZ210

Adaptimi i aktiviteteve
fizike ne sport/ Адаптациjа
на физичките активности

во спортот

BS214

Adaptimi i aktiviteteve
fizike ne sport/ Адаптациjа
на физичките активности

во спортот

BS214

Adaptimi i aktiviteteve
fizike ne sport/ Адаптациjа
на физичките активности

во спортот-U

ANSS1

Rekreacioni sportiv
Спортска рекреација-U

ANSS2

Sportet mundese/ Боречки
вештини-U

SBSS1

Rekreacioni sportiv
Спортска рекреација

BE210

Rekreacioni sportiv
Спортска рекреација

BE210

Skijimi/ Скијање

AS

Skijimi/ Скијање-U

SB

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Sport dhe shkenca sportive/ Спорт и спортски науки-7



26-Oct-23 aSc Raspored

Hyrje nе psikologji 1
Вовед во психологија 1-U

NBB102

Hyrje nе psikologji 1
Вовед во психологија 1

NBB102

Hyrje ne Sociologji/ Вовед
во социологија

SRB102

Mbrojtja e femijeve/Детска
заштита

HR112

Mbrojtja e femijeve/Детска
заштита-U

HR112

Hyrje ne Sociologji/ Вовед
во социологија-U

D. DR113

Gjuhe angleze 1
Англиски јазик 1

RMB105

Gjuhe Angleze 1
Англиски јазик 1 - U

RMB105

Psikologjia femijerore dhe
rinore/ Психологија на

детството и
адолесценцијата

ACh312

Psikologjia femijerore dhe
rinore/ Психологија на

детството и
адолесценцијата-U

ACh312

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Psikologji / Психологија-1


